ПОПЕРЕДНІ РЕЗУЛЬТАТИ 
ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2014/2015 навчальному році 

Наукове відділення ФІЗИКИ І АСТРОНОМІЇ

Секція: ТЕОРЕТИЧНА ФІЗИКА 

	


№ з/п
	


Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	


Назва навчального закладу, район
	


Клас / курс
	І тур
Заочне оцінювання
робіт (20 б.)
	ІІ тур
Контрольна робота
(33 б.)
	ІІІ тур
Захист науково-
дослідницької роботи
(47 б.)
	


Базова дисципліна
	Загальна кількість балів (100 б.)
	


Місце

	1
	Дженжеров
Олександр Сергійович
	Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	11
	19
	12
	46
	фізика
	77
	ІІІ

	2
	Дикий
Станіслав Андрійович
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області (Дзержинський район)
	9
	11
	18
	30
	фізика
	59
	

	3
	Дьомін
Дмитро 
Валерійович
	Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	11
	19
	12
	45
	фізика
	76
	ІІІ

	4
	Лузан
Микита Олександрович
	Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»

	9
	16
	23
	42
	фізика
	81
	ІІ

	5
	Мазанов
Максим Володимирович
	Харківський навчально-виховний комплекс      № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області (Дзержинський район)
	11
	19
	31
	40
	фізика
	90
	І

	6
	Макарова
Юліана 
Олегівна
	Зміївський ліцей № 1 Зміївської районної ради Харківської області імені двічі Героя Радянського Союзу З.К. Слюсаренка (Зміївський район)
	10
	15
	1
	30
	фізика
	46
	

	7
	Саградян
Маріанна 
Сергіївна
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області (Дзержинський район)
	10
	12
	19
	30
	фізика
	61
	

	8
	Таірова
Каріна 
Віталіївна
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 77 Харківської міської ради Харківської області (Комінтернівський район)
	10
	17
	13
	45
	фізика
	75
	ІІІ

	9
	Чала
Ольга 
Сергіївна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 36 Харківської міської ради Харківської області (Київський район)
	11
	14
	4
	35
	фізика
	53
	

	10
	Шевченко
Євгеній Олександрович
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області (Дзержинський район)
	10
	11
	11
	30
	фізика
	52
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